

Med dette produktark får I et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til jeres individuelle behov og ønsker. Det er jeres police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

En fritidshus Indbo forsikring der omfatter dit indbo i dit fritidshus. Forsikringen omfatter også indboet når fritidshuset er udlejet.



Hvad dækker den?

Hvilke genstande er omfattet?

- Almindeligt privat indbo – private ejendele, herunder alt, hvad der hører til fritidshusets normale udstyr.
- Særligt privat indbo herunder blandt andet antikviteter, elektronik o.l.
- Småbåde op til 5,5 meters længde.

Hvilke skader er dækket

- ✓ Brand
- ✓ Elektronik
- ✓ Vand fra installationer
- ✓ Storm og nedbør
- ✓ Tyveri
- ✓ Hærværk
- ✓ Glas og kumme
- ✓ Køle- og dybfrostdækning
- ✓ Færdselsuheld
- ✓ Haveri

Mulige tilvalg

- Pludselig skade
- Cykel
- Motordrevne køretøjer op til 20 km/t
- Udvidet udlejning



Hvad dækker den ikke?

Forsikringen dækker ikke

- ✗ Særlige private værdigenstande herunder smykker, ting af guld, sølv og platin, frimærkesamlinger, møntsamlinger, ædelstene og perler.
- ✗ Penge, pengerepræsentativer, møntkort
- ✗ Motorkøretøjer
- ✗ Haveredskaber over 10 hk. Med mindre tilvalg er valgt.
- ✗ Luftfartøjer.
- ✗ Søfartøjer.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Bygninger eller lokaler skal være forsvarligt aflåst.
- ! Der gælder særlige summer og selvriscici for dækningerne. De relevante summer og selvriscici fremgår af den oprettede forsikringsaftale og tilhørende forsikringsvilkår.
- ! Der er afskrivningstabeller på elektronik.



Hvor er I dækket?

- ✓ Forsikringens dækker indboet i sommerhuse (på forsikringsstedet) i Danmark.



Hvilke forpligtelser har I?

- Du skal sikre dig, at oplysningerne i din police er korrekte.
- I tilfælde af en skade skal du kontakte os hurtigst muligt.
- Du skal oplyse os, hvis tagdækningen ændres på din bolig fx i forbindelse med flytning – og hvis du får eller ikke længere har kælder i dit hus kontakte os hurtigst muligt.



Hvornår og hvordan betaler I?

- Du skal betale den første præmie i forbindelse med, at din forsikring træder i kraft, og senere præmier skal betales på de aftalte forfaldstidspunkter.
- Du bestemmer selv, om du ønsker at fordele betalingerne og betale hver måned, eller om du vil nøjes med at betale én gang om året.
- Ønsker du at betale hver måned skal betalingen ske via Betalingsservice. Ved betaling én gang om året er det også muligt at betale via indbetalingskort.



Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringen starter på den dato, som vi aftaler med dig og gælder i 1 år/frem til den valgte hovedforfaldsmåned. Herefter vil forsikringen automatisk blive fornyet og gælde i endnu 1 år.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Du kan opsige forsikringen med 30 dages varsel til den første i en måned. Opsiges forsikringen pr. anden måned end hovedforfaldsmåned, vil der blive opkrævet et gebyr.
- I indtil 1 måned efter afslutningen af en skade kan du opsige forsikringen med 14 dages varsel.